
KUJIP012PT1K 

Dodatek č. 1 
ID č. 99020 

ke Smlouvě o dílo ze dne 12.10. 2016 (ID smlouvy 97721) na akci 

„MVJ - Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic - příprava území" - úprava zeleně 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní; 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
čislo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel. kancelář: 
email.: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „MVJ -
Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic - příprava území" - úprava zeleně. Charakter 
těchto prací nemění podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 12. 10 2016. Jedná se 
o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolnosti, např.: odklizení odpadu z prostoru 
staveniště, odvoz a likvidace zastižených hmot. Při odstraňování vzrostlé zeleně bylo zjištěno, že 
je v prostoru staveniště druhotně uloženo velké množství cizorodých látek, které brání provádění 
předmětu díla. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, že v daném 
porostu se nachází značné množství druhotně uložené hmoty, které je v dané oblasti 
nepřípustné. S ohledem na náročnost dané práce a nutnost dodržení všech závazných 
stanovisek a rozhodnutí by případná změna dodavatele stavby způsobila zadavateli značné 
obtíže. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložené cenové 
nabídce. 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen; ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
In. Eva Pausarová 
564602275 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Jan Adam 
Klikov 1, 378 06, Suchdol nad Lužnicí 
Jan Adam 
Jan Adam 
Jan Adam 
+420 606 403 875 
adam.klikov@qmail.com 
69089949 
CZ 7505251413 
ČSOB 
222 958 855 / 0300 

Strana 1 (celkem 2) 



2. Předmět díla 
Rozsah díla se mění a doplňuje v rozsahu výše popsaných změn 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a 
dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku, 
cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 197 250,00 Kč 
DPH 21%: 41 422,50 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 238 672,50 Kč 
slovy dvěstětřicetosmtisícšestsetsedmdesátdva a 50/100 korun českých 
cena vicepraci - méněpraci dle dodatku č, 1 
Cena vicepraci bez DPH 
DPH 21% 
Celkem cena vicepraci - méněpraci včetně DPH: 
Slovy: dvacettritisicosmsettřicetsedm korun českých 
cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 216 950,00 Kč 
DPH 21%: 45 559,50 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 262 509,50 Kč 
Slovy: dvéstěšedesátdvatisicpétsedevět a 50/100 korun českých 

19 700,00 Kč 
4 137,00 Kč 

23 837,00 Kč 

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a 
zhotovitel. 

jeden 

V Klikově dne 9. 12. 2016 V Jihlavě dne 9. 12. 2016 

1,378 06 Suchdol naa LuZnlu 
tel. 686 403 875 

£;oyuB9 949 DlfiCZ75fh2í)14n 

Jan Adam 

Kra iVysoana 

*7 5S7 33 , r a..d 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraj/ 

Strana 2 (celkem 2) 



"MVJ - Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic - příprava území" - úprava zeleně 

Cenová nabídka vicepraci - oceněný výkaz výměr 
cena 

položka popis dílčích částí množství m.j. j.c. bez DPH 
1 sběr odpadu z plochy stavenište 1900 m2 5 9500 

2 třídění a transport odpadu na deponii 21 kpl 100 2100 

3 odvoz a likvidace odpadu 3 kpl 2700 8100 

Cena celkem bez DPH 19700 

Jedná se o plochu, na níž probíhá úprava zeleně v bezprostřední blízkosti hradu. Tato plocha byla zarostlá 
hustým porostem bylin a náletové zelené. Při odklízení zeleně se postupně pod drobnými náletovými 
stromky a bylinami se objevuje velké množství anorganické hmoty a různých zbytků, bránicích kácení 
dřevin. Ocelové prvky se zamotávají do pil a poškozují techniku, další nesourodý odpad způsobuje 
nestabilitu podloží, takže hrozí úraz pracujících osob. Vzhledem k této skutečnosti a k faktu, že daná oblast 
je oblastí ochrany přírody Natura 2000, je nutné vyklizení veškerého nalezeného cizorodého materiálu. 

zhotovitel: 

datum: 

jméno a podpis: 

Jan Adam 

14.11.2016 378 05 Sucftdof nító Lužnic 
tel. 536 <03 075 

ítríb-9089 949. DlCCZ750523í4r. 


